

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1502.01/2023 - PMF/SRP/PE

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP:62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE N.º: 26580-2

AGENCIA N.º: 0121 X

1. OBJETO: SREGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM - CE.

LOTE 1 - DIVERSOS (1)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND. | QTDE. | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|---|---|-------|--------|---------|-----------------|-----------------|
| 01 | Carimbo Automático - T10 x 35mm | UNID. | 104 | PRÓPRIA | R\$ 35,00 | R\$ 3.640,00 |
| 02 | Carimbo de Madeira - T 8x5cm | UNID. | 40 | PRÓPRIA | R\$ 19,92 | R\$ 796,80 |
| 03 | CARIMBO MADEIRA(T/15X45mm)-entrega parcelada | UNID. | 184 | PRÓPRIA | R\$ 22,00 | R\$ 4.048,00 |
| 04 | CARIMBOS AUTOMÁTICO(T /1 2X45mm)-entrega parcelada | UNID. | 334 | PRÓPRIA | R\$ 30,00 | R\$ 10.020,00 |
| 05 | Capa de Processo-cores variadas - T33x46cm - Papel AP 150g 1x0 cor - Pedidos a partir de 2.000 unidades | UNID. | 79.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 39.500,00 |
| 06 | Laudos T A4 - 2vias - 1x0 Cor - 100fls | BLS. | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 8.000,00 |
| 07 | Serviço de fiscalização municipal Not/Intimação-T 210x297mm 1x0 cor - 100 fls | BLS. | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 7,80 | R\$ 7.800,00 |
| 08 | Auto infração da Secretaria de Finança - T 210x297mm 1x0cor 100 fls | BLS. | 800 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 6.400,00 |
| 09 | Papel Timbrado 4x0 cores Tam.210x297mm 4x0 cor - papel ap 24kg | BLS. | 5.410 | PRÓPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 2.705,00 |
| 10 | Requisição de material M-210x150mm 1x0cor-papel autocopiativo c/100fls | BLS. | 1.150 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 8.050,00 |
| 11 | Requisição de material G-210x300mm 1x0 cor-papel autocopiativo c/100fls-2 vias | BLS. | 400 | PRÓPRIA | R\$ 12,00 | R\$ 4.800,00 |
| 12 | Ordem de Abastecimento T.100x150mm 1x0 cor - Papel autocopiativo c/100fls 2vias | BLS. | 2.900 | PRÓPRIA | R\$ 3,00 | R\$ 8.700,00 |
| 13 | Pedido de Parcelamento-T-21 0x297mm-2 vias 1x0 Cor Papel Ap 70g | BLS. | 600 | PRÓPRIA | R\$ 5,90 | R\$ 3.540,00 |
| 14 | Boletim de Atividades Econômicas 210x297mm 1x0- Cor Papel AP70 | BLS. | 600 | PRÓPRIA | R\$ 6,00 | R\$ 3.600,00 |
| 15 | Boletim de Cadastro Imobiliário - 210x297mm 1x0- Cor Papel AP70 | BLS. | 400 | PRÓPRIA | R\$ 6,00 | R\$ 2.400,00 |
| cento e treze mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos | | | | | | R\$ 113.999,80 |

LOTE 2 - DIVERSOS (2)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND. | QTDE. | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|---|------|-------|---------|-----------------|-----------------|
| 01 | Diário Escolar - Educação Infantil - Formato 21x31 cm - 130 pág - 1x1 cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas | UND. | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 16,79 | R\$ 16.790,00 |

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|------|---------|---------|-----------|----------------|
| 02 | Diário Escolar - Fundamental 1º e 3º ano - Formato 21x31 cm - 130 pág - 1X1 cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas | UND. | 1.200 | PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 19.200,00 |
| 03 | Diário Escolar - Fundamental 4º e 5º ano - Formato 21x31 cm - 140 pág - 1X1 cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas | UND. | 1.200 | PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 19.200,00 |
| 04 | Diário Escolar - Ensino Fundamental II - Formato 21x31 cm - 125 pág - 1X1 cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas | UND. | 1.500 | PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 24.000,00 |
| 05 | Diário Escolar de Educação Física - Formato 21x31 cm - 130 pág - 1X1 cor - Papel Ap 24kg - Capas Papel 60kg - Encadernado c/ Capas Plásticas | UND. | 800 | PRÓPRIA | R\$ 16,00 | R\$ 12.800,00 |
| 06 | Ficha de Avaliação do aluno TAM/210x297mm - 1x0 Cor - Papel AP75g | UND. | 15.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 6.000,00 |
| 07 | Histórico Escolar - Formato 21x31 cm - 4x4cor - Papel Ap 60kg | UND. | 15.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 6.000,00 |
| 08 | Boletim Escolar - Formato 15x20cm - 4x0 cor - Papel Ap 60kg | UND. | 15.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,30 | R\$ 4.500,00 |
| 09 | Folders Informativos 1 - 210x297mm - Papel Couchê 220g - Colorido 4x4 Cor - 10 modelos variados. Para diferentes campanhas. Quantidade mínima de 2000 folder por pedido | UND. | 154.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,10 | R\$ 15.400,00 |
| 10 | Certificado Colorido - Papel Couchê 220g - Impressão Laser - Tam. A4 | UND. | 15.150 | PRÓPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 7.575,00 |
| 11 | Convites coloridos Impressão a laser Tam 10x15cm | UND. | 13.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,20 | R\$ 2.600,00 |
| 12 | Cartazes Impressão a Laser - Tam. A3 (couchê 180gr) | UND. | 7.350 | PRÓPRIA | R\$ 0,70 | R\$ 5.145,00 |
| 13 | Impressão jato de tinta TAM A4 1x0 | UND. | 38.600 | PRÓPRIA | R\$ 0,15 | R\$ 5.790,00 |
| cento e quarenta e cinco mil reais | | | | | | R\$ 145.000,00 |

LOTE 3 - DIVERSOS (3)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND. | QTDE. | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|--|------|-------|---------|-----------------|-----------------|
| 01 | ABERTURA DE PRONTUÁRIO(T/210x297mm-1X0 cor- Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 600 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 4.800,00 |
| 02 | ANAMNESE(T/210x297mm-1 x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 03 | ATESTADO DE SAÚDE(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100 fls) - entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 4,00 | R\$ 800,00 |
| 04 | ATESTADO DE MÉDICO(T/210x150mm-1 cor-Papel AP75g - c/100)-entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 4,00 | R\$ 1.200,00 |
| 05 | ATESTADO ODONTOLÓGICO(T/210x297mm-1 x0cor- Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 4,00 | R\$ 400,00 |
| 06 | AUTO DE INFRAÇÃO(T/210x297mm- 1x0cor-Papel AP75g - c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 07 | BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 370 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.960,00 |
| 08 | BLOCOS VARIADOS MODELOS (A4-1x0cor-Papel AP75g- c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 2.300 | PRÓPRIA | R\$ 2,50 | R\$ 5.750,00 |
| 09 | BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/150x210mm-1x0 cor-Papel Autocopiativo 2 vias-c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 225 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.800,00 |
| 10 | BOLETIM DE PREENCHIMENTO(T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100fls)-entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |

| | | | | | | |
|----|---|------|-------|---------|-----------|---------------|
| 11 | BOLETIM DE RECONHECIMENTO (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 12 | BPA (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 400 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 |
| 13 | BPA I (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 400 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 |
| 14 | CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 3.000 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 24.000,00 |
| 15 | CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 3.000 | PRÓPRIA | R\$ 5,00 | R\$ 15.000,00 |
| 16 | CARTÃO CRIANÇA (T/210x297mm- 1 Cor-Papel AP170g) | UND. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,60 | R\$ 1.200,00 |
| 17 | CARTÃO DA FISIOTERAPIA (T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g) | UND. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 800,00 |
| 18 | CARTÃO DA GESTANTE (T/210x297mm- 1 Cor-Papel AP 170g) | UND. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 800,00 |
| 19 | CARTÃO DA MULHER (T/210x297mm- 1 Cor-Papel AP170g) | UND. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 800,00 |
| 20 | CARTÃO DO HIPERDIA (T/210x297mm-1 Cor-Papel AP170g) | UND. | 3.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,40 | R\$ 1.200,00 |
| 21 | DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fs)-entrega parcelada | BLS. | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| 22 | ETIQUETA PIREMESSA DE ESPECIMENS (T/210x297mm- 1cor-Papel AP180g) | UND. | 250 | PRÓPRIA | R\$ 1,20 | R\$ 300,00 |
| 23 | FICHA B-DIA (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 24 | FICHA B-GES (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 25 | FICHA B-HAH(T/210x297mm-1 cor-Papel AP 75g - C/100FLS) | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 26 | FICHA CADSUS DOMICILIO (T/210x297mm- 1X0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 4,00 | R\$ 8.000,00 |
| 27 | FICHA CADSUS USUARIOS (T/210x297mm- 1X0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 5,50 | R\$ 11.000,00 |
| 28 | FICHA D COMPLEMENTAR (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs)-entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 29 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE CONTINUAÇÃO (T/210x297mm-1 cor- | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 30 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210x297mm-1 cor-Papel AP75g-c/1x00 fs) | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 31 | FICHA DE ATENDIMENTO (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fs) entrega parcelada | BLS. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 6,00 | R\$ 12.000,00 |
| 32 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (T/ 210 x 297mm-1x0 cor-Papel AP75g c/100 fs) entrega parcelada | BLS. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 10,00 | R\$ 20.000,00 |
| 33 | FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2 (T/210x297mm- 1 cor-Papel AP75gcl 100fs) | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 34 | FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA -ATENDIMENTO 1 (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fs) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 35 | FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-ESUS (T/210x297mm-1x0cor-Papel AP75g c/100fs) entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 36 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g c/100 fs)entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 37 | FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÉUTICA (T/210x297mm- 1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fs) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |

8

| | | | | | | |
|----|---|------|-------|---------|-----------|---------------|
| 38 | FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/1x00 fls) entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 39 | FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T/210x297mm-1 cor-Papel AP180g) | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 40 | FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 41 | FICHA DE EVOLUÇÃO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 42 | FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T/210x150mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| 43 | FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210x297mm- 1X0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 44 | FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g c/ 100 fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 45 | FICHA DE REFERENCIA (T/210x297mm- 1X0 cor-Papel AP75g-3vias 50x3-c/150fls) entrega parcelada | BLS. | 1.600 | PRÓPRIA | R\$ 12,00 | R\$ 19.200,00 |
| 46 | FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210x150mm-1X0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 1.600 | PRÓPRIA | R\$ 3,00 | R\$ 4.800,00 |
| 47 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210x297mm-1x0 cor-papel AP75g c/ 100fls) entrega parcelada | BLS. | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 5,00 | R\$ 5.000,00 |
| 48 | FICHA DOMICILIAR (T/210x150mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fl) entrega parcelada | BLS. | 2.000 | PRÓPRIA | R\$ 2,50 | R\$ 5.000,00 |
| 49 | FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 80 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 640,00 |
| 50 | FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 1.200 | PRÓPRIA | R\$ 10,00 | R\$ 12.000,00 |
| 51 | FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 52 | FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (T/210x297mm- 1x0 cor- Papel AP75g-c/ 100 fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 53 | FOLHA DE TRABALHO (T/210x297mm-1 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 54 | HISTÓRICO DE ENFERMAGEM (T/210x297mm 1x0 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 55 | ITINERARIO DE TRABALHO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 56 | LAUDO DE INSPEÇÃO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 57 | LAUDO MÉDICO P/EMISSÃO DE AIH (T/210x297mm-1 cor-Papel AP75g c/ 100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 58 | LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 59 | MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75a-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |
| 60 | MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 400 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 3.200,00 |
| 61 | MS-HIPERDIA (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 800,00 |

8

| | | | | | | |
|--|--|------|--------|---------|-----------|----------------|
| 62 | PARTOGRAMA (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 63 | PERINATAL AMBULATORIO (T/210x297mm-1 cor-Papel AP75g-c/100fls) | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 64 | PESQUISA ENTOMOLÓGICA (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 300 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| 65 | PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 100 | PRÓPRIA | R\$ 6,35 | R\$ 635,00 |
| 66 | RELATÓRIO PMA2 (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 67 | RELATORIO SSA2 (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 68 | RECEITUARIO MEDICO (T/210x150mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 10.000 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 80.000,00 |
| 69 | RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210x100mm-1 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 1.000 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 7.000,00 |
| 70 | RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL (T/210x150mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) | BLS. | 3.000 | PRÓPRIA | R\$ 7,00 | R\$ 21.000,00 |
| 71 | REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 72 | REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210x297mm- 1 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 120 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 960,00 |
| 73 | RELATÓRIO A2 (T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 74 | RELATORIO PMA2-C (T/210x297mm-1 cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 50 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 75 | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO COLO DO ÚTERO (T/210x297mm-1x0cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 200 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.600,00 |
| 76 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 77 | RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210x297mm-1x0 cor- Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 150 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 1.200,00 |
| 78 | TERMO DE APREENSAO/NUTILIZAÇÃO /DEVOLUÇÃO/ DEPÓSITO (T/210x297mm-1x0 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| 79 | TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO (T/210x297 mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100fls) entrega parcelada | BLS. | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| 80 | TERMO DE INTIMAÇÃO (T/210x297mm- 1x0 cor-Papel AP75g-c/100 fls) entrega parcelada | BLS. | 30 | PRÓPRIA | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 |
| 81 | Folders informativos colorido - Papel Reciclado - Tam. A4 - 4x4 Cor - Offset | UND. | 70.600 | PRÓPRIA | R\$ 0,10 | R\$ 7.060,00 |
| 82 | Impressão Digital em Adesivo M2 Pedido por demanda de cada secretaria. | M2 | 1.486 | PRÓPRIA | R\$ 60,00 | R\$ 89.160,00 |
| 83 | Impressão digital em lona 440g - m2 - Pedido por demanda de cada secretaria. | M2 | 1.536 | PRÓPRIA | R\$ 60,00 | R\$ 92.160,00 |
| 84 | Impressão a laser T/A3 100 - modelos variados (Couché 180gr) Pedido por demanda de cada secretaria. | UND. | 32.100 | PRÓPRIA | R\$ 0,50 | R\$ 16.050,00 |
| 85 | Impressão a laser T/A4 100 - modelos variados(Couché 180gr) | UND. | 34.800 | PRÓPRIA | R\$ 0,10 | R\$ 3.480,00 |
| 86 | Impressão Jato de Tinta T 210x297mm Papel Ap 24kg P/B | UND. | 32.300 | PRÓPRIA | R\$ 0,15 | R\$ 4.845,00 |
| quinhentos e quarenta e sete mil reais | | | | | | R\$ 547.000,00 |

LOTE 4 – DIVERSOS (4)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND. | QTDE. | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|--|--|------|--------|---------|-----------------|-----------------|
| 01 | CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISICÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75GC/100FLS) ENTREGA PARCELADA | BLS. | 700 | PRÓPRIA | R\$ 5,18 | R\$ 3.626,00 |
| 02 | FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES(T/210X294MM- 4X4COR-PAPEL COUCHE 170G DOBRADO ENTREGA PARCELADA | UND. | 78.000 | PRÓPRIA | R\$ 0,15 | R\$ 11.700,00 |
| 03 | PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS(T/15X21-4X4COR-PAPEL COUCHE 115G)ENTREGA PARCELADA | UND. | 57.400 | PRÓPRIA | R\$ 0,05 | R\$ 2.870,00 |
| 04 | ADESIVO DE IMPRESSAO DIGITAL(GRAMATURA 0,8)INSTALADO-PAREDES E VIDROS E CARR OS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICIPIO - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA. | M2 | 2.880 | PRÓPRIA | R\$ 28,10 | R\$ 80.928,00 |
| 05 | LONA DE IMPRESSAO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA. | M2 | 1.490 | PRÓPRIA | R\$ 28,10 | R\$ 41.869,00 |
| 06 | LONA EM IMPRESSAO DIGITAL 4 CORES A MEDINDO 9X3M - LONA 440G - PARA SER TROCADA EM OUTDOOR DO MUNICIPIO DE FORTIM - OUTODOR JÁ ADQUIRIDO. DIFERENTES CAMPANHAS. TROCA DAS LONAS POR CONTA DO FORNECEDOR. | UND. | 10 | PRÓPRIA | R\$ 389,19 | R\$ 3.891,90 |
| 07 | ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 25MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICIPIO | UND. | 12 | PRÓPRIA | R\$ 778,39 | R\$ 9.340,68 |
| 08 | ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICIPIO | UND. | 12 | PRÓPRIA | R\$ 410,81 | R\$ 4.929,72 |
| 09 | IMPRESSÃO DIGITAL DIRETO NO PVC 2MM - PEDIDO POR DEMANDA DE CADA | M2 | 1.400 | PRÓPRIA | R\$ 51,89 | R\$ 72.646,00 |
| 10 | IMPRESSÃO A LASER (T/A3 COLORIDA PAPEL COUCHE 250G) -PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA | UND. | 39.800 | PRÓPRIA | R\$ 1,29 | R\$ 51.342,00 |
| 11 | IMPRESSÃO A LASER (T/A4 COLORIDA PAPEL COUCHE 250G) PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA. | UND. | 39.200 | PRÓPRIA | R\$ 0,64 | R\$ 25.088,00 |
| 12 | TOTEM DE ACM(T/1,50M-ALTURA-1,00MComprimento-0,10 CM FORMATO CAIXA-DUAS FACES TODO REVESTIDO EM ACM 3MM E IMPRESSÃO DIGITAL - INSTALADO NO LOCAL(PSF) | UND. | 21 | PRÓPRIA | R\$ 778,39 | R\$ 16.346,19 |
| 13 | OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO SIMPLES 9X3M, ESTRUTURA EM METALON COM CHAPA GALVANIZADA 26 - PÉS DE MADEIRAS. INSTALADO NO MUNICIPIO DE FORTIM. | UND. | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2.248,69 | R\$ 22.486,90 |
| trezentos e quarenta e sete mil e sessenta e quatro reais e trinta e nove centavos | | | | | | R\$ 347.064,39 |

VALOR TOTAL DOS LOTES

um milhão, cento e cinquenta e três mil e sessenta e quatro reais e dezenove centavos R\$ 1.153.064,19

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido em edital):



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 887
Rubrica

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM - CE.


a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE FORTIM, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE FORTIM, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Aracati-CE, 10 de Março de 2023


FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA
CPF Nº 043.795.457-92